

Ejendommen Egetvej 2 ApS

Kildevej 16, Rønnebæk
4700 Næstved

CVR-nr. 36 53 79 81

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *6/10-21*



Ole Myssen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Egetvej 2 ApS
Kildevej 16, Rønnebæk
36537981 4700 Næstved

CVR-nr.: 36 53 79 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 10. februar 2015

Hjemsted: Næstved Kommune

Direktion

Ole Myssen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme og forestå udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 38.103, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 34.356.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		58.798	63.351
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.597</u>	<u>-3.597</u>
Resultat før finansielle poster		55.201	59.754
Finansielle omkostninger		<u>-6.351</u>	<u>-5.583</u>
Resultat før skat		48.850	54.171
Skat af årets resultat		<u>-10.747</u>	<u>-11.917</u>
Årets resultat		<u>38.103</u>	<u>42.254</u>
Overført resultat		<u>38.103</u>	<u>42.254</u>
		<u>38.103</u>	<u>42.254</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>393.529</u>	<u>397.126</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>393.529</u>	<u>397.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>393.529</u>	<u>397.126</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		16.260	13.118
Udskudt skatteaktiv		4.413	15.160
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.429</u>	<u>2.169</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.102</u>	<u>30.447</u>
Likvide beholdninger		<u>201.490</u>	<u>148.491</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>224.592</u>	<u>178.938</u>
Aktiver i alt		<u>618.121</u>	<u>576.064</u>

Balance 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-15.644	-53.746
Egenkapital i alt		34.356	-3.746
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		559.826	554.284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	559.826	554.284
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.439	3.026
Anden gæld		22.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.939	25.526
Gældsforpligtelser i alt		583.765	579.810
Passiver i alt		618.121	576.064
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-53.747	-3.747
Årets resultat	0	38.103	38.103
Egenkapital 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>-15.644</u>	<u>34.356</u>

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	559.826	554.284
Langfristet del	559.826	554.284
Øvrig kortfristet anden gæld	22.500	22.500
Kortfristet del	22.500	22.500
	<u>582.326</u>	<u>576.784</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.